
Soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert, Exekutorský úřad Praha – východ,
Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3, tel.222 950 829;

e-mail:podatelna@euprahavychod.cz; www.euprahavychod.cz; ID DS: 4d8shnc

dle rozdělovníku

NAŠE SP. ZN. 
149 EX 4385/12

PŘEDVOLÁNÍ K ROZVRHOVÉMU JEDNÁNÍ

Ve věci exekuce proti povinnému: Pavel Alessandro Traista, bytem Štefánikova 741/50, Ústí nad Labem,    dat. nar.:
21.04.2003  o vymožení  peněžité pohledávky s příslušenstvím a uhradit  náklady exekuce, nařizuje soudní exekutor
JUDr. Ivo Erbert 

rozvrhové jednání na den:  15.07.2025 od  15:00:00 hod. v sídle Exekutorského úřadu Praha – východ, Milešovská
1326/4, 130 00 Praha 3, 5. patro.

K tomuto jednání jste předvolán(a). 

Nedostavíte-li se a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení jednání (o důvodnosti žádosti o odročení
jednání rozhoduje soudní exekutor),  může soudní exekutor rozhodnout o rozvrhu ve Vaší nepřítomnosti, tj. Vaše
přítomnost není nutná.

Dostavíte-li se k jednání, přineste s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný průkaz totožnosti.

Jste-li zaměstnán(a), oznamte svému zaměstnavateli, že jste předvolán(a). Máte právo, aby Vám zaměstnavatel poskytl
na dobu účasti při jednání pracovní volno bez náhrady mzdy.

Každý z věřitelů povinného, který je přítomen jednání, je povinen vyčíslit svou pohledávku a její příslušenství ke dni
rozvrhového  jednání,  uvést,  do  jaké  skupiny  patří,  a  skutečnosti  významné  pro  její  pořadí.  Pohledávky ostatních
věřitelů a jejich příslušenství vyčíslí ke dni rozvrhového jednání a jejich skupinu a pořadí uvede soudní exekutor podle
údajů uvedených ve spisu. Po skončení rozvrhového jednání nelze přihlížet k té části pohledávek a jejich příslušenství,
která nebyla vyčíslena (§ 337b odst. 2 o.s.ř.).

Jsou-li předmětem přihlášky i úroky, úroky z prodlení či poplatky z prodlení, je třeba je vyčíslit tak, aby bylo zřejmé, v
jaké výši vznikly v době posledních tří let před rozvrhovým jednáním a v jaké výši dříve.

Na písemnou žádost účastníka řízení, jemuž byly doručeny listinné stejnopisy vyhotovené za součinnosti poskytovatele
poštovních služeb, zašle soudní exekutor účastníkovi řízení elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou
v žádosti účastníka písemnosti vyhotovené v elektronické podobě a podepsané uznávaným elektronickým podpisem
exekutora  nebo  jeho  zaměstnance,  nebo  tyto  písemnosti  předá  účastníkovi  řízení  v sídle  exekutorského  úřadu  na
technickém nosiči dat.

V Praze dne 03.07.2025

JUDr. Ivo Erbert v.r.
soudní exekutor 

za správnost vyhotovení:
Mgr.  Karel  Pospíšil,  exekutorský  kandidát,  
pověřený soudním exekutorem

rozdělovník:
oprávněný
povinný

 Vyvěšeno dne:  03.07.2025  Svěšeno dne:  04.08.2025 


